Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 8 maio. 2013. Seção 2, p.69..

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 123, DE 7 DE MAIO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor LUIZ FERNANDO RAMOS DE ALMEIDA,

código 50791, Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da
1ª Região, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Projetos Nacionais do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, a contar do dia 9 de maio de 2013.

2 - Designar o servidor HERALDO MACIEL FRANÇA MADEIRA, código

48766, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Projetos Nacionais do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, a contar do dia 9 de maio de 2013.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA